



**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

03 de noviembre de 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: **RECTORIA-2022**

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION PANADERIA EN LA ENTRADA FRONTAL DEL COMEDOR NUEVO.**

Rubro: **Materiales de Construcción.**

Planificada: No

**Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria <sup>2</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	11111701	2.3.6.4.04	ARENA AZUL TRITURADA LAVADA	M3.	13.50	\$2,650.00	\$35,775.00
2	30151603	2.6.9.6.01	GRAVA 3/4"	M3.	10.50	\$1,650.00	\$17,325.00
3	30111601	2.3.6.1.01	CEMENTO GRIS	Fundas.	365	\$485.00	\$177,025.00
4	30131501	2.3.6.1.01	BLOQUES 6"	Unidad.	2,800	\$50.00	\$140,000.00
5	30102403	2.3.6.3.06	VARILLA DE 1/2"	Quintales	7	\$4,200.00	\$ 29,400.00
6	30102403	2.3.6.3.06	VARILLA DE 3/8"	Quintales	21	\$4,200.00	\$88,200.00
7	60104912	2.3.6.4.01	ALAMBRE DULCE PICADOS No.18	Libra	51.50	\$150.00	\$ 7,725.00
8	11222701	2.3.6.4.04	ARENA DE EMPAÑETE	M3	15	\$,2,650.00	\$39,750.00
						<b>Total:</b>	<b>\$535,200.00</b>



<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

<sup>2</sup> Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia1 – Agregar Destino

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Dirección de Suministros, Ciudad Universitaria detrás del Marion	3283.50	03 de noviembre de 2022

  
Lic. Nadesha Paniagua Martínez

Directora de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino